
О перераспределении земельных участков 

 
 

На основании постановления мэрии города Новосибирска от 25.10.2019 

№ 3910 «О проекте межевания территории квартала 271.04.01.06 в границах про-

екта планировки территории, ограниченной улицами Курчатова, Красных Зорь, 

Учительской, границей города Новосибирска, полосой отвода железной дороги, в 

Калининском районе», в соответствии со статьей 39.27 Земельного кодекса Рос-

сийской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать земельный участок ЗУ1 площадью 1,3573 га в результате пе-

рераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:35:012575:2 с 

землями, государственная собственность на которые не разграничена.  

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Демченко 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.12.2019  №          4548  

 


